(10298) ESPECIALIDADES AGROPECUARIAS S.A.
CHARCAS 3040 Piso:3 Dpto:I
Cap.Federal
30-71801768-4

Fecha Alta: 8/1/2025

Detalle Importe
$ 38.000,00

SON PESOS: treinta y ocho mil con cero centavos.-

Suscripción de 3.800.000 cuotas sociales con fecha 8/1/2025

Observaciones: 

Suscripción de Asociados
NÚMERO: 00000270

Fecha: 8/1/2025

Asociado: 
Domicilio : 

Localidad: 
C.U.I.T.: 

DOCUMENTO NO FISCAL

(0249) 442-3137
Marconi 1114